
UCHWAŁA Nr 36/IV/19
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 , art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z póź.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017, poz. 2077 z póź. zm.)
Rada Gminy Poczesna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w budżecie gminy na 2019 rok:

1) zwiększenie dochodów ogółem o kwotę 671 662,00 zł,

2) zwiększenie wydatków ogółem o kwotę 671 662,00 zł.

2. Szczegółowe wykazy zmian zawierają załączniki do niniejszej uchwały:

1) załącznik nr 1 - zmiany w dochodach,

2) załącznik nr 2 - zmiany w wydatkach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Iwona Choła

Id: F76B08A2-5A03-48BE-81A2-B8A71FC59BD9. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 36/IV/19 z dnia 14.03.2019r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 9 966 778,00Różne rozliczenia -877,00 0,00 9 965 901,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

9 966 778,00 -877,00 0,00 9 965 901,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 9 896 778,00 -877,00 0,00 9 895 901,00

54 220 185,81razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
90 146,00 0,00 0,00 90 146,00

-877,00 0,00 54 219 308,81

majątkowe
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 672 539,00 672 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 672 539,00 672 539,00

0,00 0,00 672 539,00 672 539,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 672 539,00 672 539,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 263 596,00 263 596,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6209 0,00 0,00 408 943,00 408 943,00

Id: F76B08A2-5A03-48BE-81A2-B8A71FC59BD9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

12 859 675,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
11 997 675,00 0,00 672 539,00 12 670 214,00

0,00 672 539,00 13 532 214,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 67 079 860,81

12 087 821,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 672 539,00 12 760 360,00

-877,00 67 751 522,81672 539,00

Id: F76B08A2-5A03-48BE-81A2-B8A71FC59BD9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 36/IV/19 z dnia 14.03.2019r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 156 608,00 156 608,00 156 608,00 10 600,00 146 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 608,00 156 608,00 156 608,00 10 600,00 146 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 916 000,00 904 000,00 904 000,00 3 000,00 901 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 738,00 45 738,00 45 738,00 0,00 45 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 961 738,00 949 738,00 949 738,00 3 000,00 946 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 111 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 738,00 45 738,00 45 738,00 0,00 45 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 738,00 144 738,00 144 738,00 0,00 144 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 182 020,00 4 942 020,00 4 706 170,00 3 770 292,00 935 878,00 0,00 235 850,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 472 020,00 4 942 020,00 4 706 170,00 3 770 292,00 935 878,00 0,00 235 850,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 3 867 566,00 3 627 566,00 3 624 066,00 2 880 000,00 744 066,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 157 566,00 3 627 566,00 3 624 066,00 2 880 000,00 744 066,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 560 056,00 16 178 117,00 15 061 021,00 12 722 581,00 2 338 440,00 250 000,00 776 950,00 90 146,00 0,00 0,00 381 939,00 381 939,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 924,00 3 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 924,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 565 980,00 16 182 041,00 15 061 021,00 12 722 581,00 2 338 440,00 250 000,00 776 950,00 94 070,00 0,00 0,00 383 939,00 383 939,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 856 445,00 7 814 506,00 7 370 652,00 5 931 427,00 1 439 225,00 0,00 353 708,00 90 146,00 0,00 0,00 41 939,00 41 939,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 924,00 3 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 924,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 862 369,00 7 818 430,00 7 370 652,00 5 931 427,00 1 439 225,00 0,00 353 708,00 94 070,00 0,00 0,00 43 939,00 43 939,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 909 916,81 1 909 916,81 1 313 987,00 643 853,00 670 134,00 0,00 595 929,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 027,00 -35 027,00 -35 027,00 0,00 -35 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 874 889,81 1 874 889,81 1 278 960,00 643 853,00 635 107,00 0,00 595 929,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 66 694,00 66 694,00 66 694,00 0,00 66 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 027,00 -35 027,00 -35 027,00 0,00 -35 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 667,00 31 667,00 31 667,00 0,00 31 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 12 045 724,00 12 015 724,00 1 118 479,00 710 948,00 407 531,00 0,00 10 897 245,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 027,00 35 027,00 35 027,00 0,00 35 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 080 751,00 12 050 751,00 1 153 506,00 710 948,00 442 558,00 0,00 10 897 245,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: F76B08A2-5A03-48BE-81A2-B8A71FC59BD9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 027,00 35 027,00 35 027,00 0,00 35 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 027,00 43 027,00 43 027,00 0,00 43 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 19 012 883,00 4 267 113,00 4 267 113,00 4 000,00 4 263 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 745 770,00 14 745 770,00 13 758 495,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 262 883,00 4 295 113,00 4 295 113,00 4 000,00 4 291 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 967 770,00 14 967 770,00 13 758 495,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 12 434 704,00 2 323 396,00 2 323 396,00 0,00 2 323 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 111 308,00 10 111 308,00 9 268 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 584 704,00 2 351 396,00 2 351 396,00 0,00 2 351 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 233 308,00 10 233 308,00 9 268 300,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 457 850,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 850,00 27 850,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 557 850,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 850,00 127 850,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 1 093 890,00 1 063 886,00 117 886,00 2 000,00 115 886,00 934 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 30 004,00 30 004,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 123 890,00 1 063 886,00 117 886,00 2 000,00 115 886,00 934 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 60 004,00 60 004,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 499 000,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 529 000,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 64 664 860,81 47 555 147,81 30 185 434,00 18 680 678,00 11 504 756,00 3 984 000,00 12 633 567,81 102 146,00 0,00 650 000,00 17 109 713,00 17 109 713,00 13 758 495,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 027,00 -35 027,00 -35 027,00 0,00 -35 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 706 689,00 112 689,00 108 765,00 0,00 108 765,00 0,00 0,00 3 924,00 0,00 0,00 594 000,00 594 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 336 522,81 47 632 809,81 30 259 172,00 18 680 678,00 11 578 494,00 3 984 000,00 12 633 567,81 106 070,00 0,00 650 000,00 17 703 713,00 17 703 713,00 13 758 495,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: F76B08A2-5A03-48BE-81A2-B8A71FC59BD9. Podpisany Strona 2




